Una beca para programas de formación educativa en el país. El funcionario beneficiario, podrá
a título personal solicitar un curso de formación, con libertad de escogencia en el tema de su
predilección, independiente que esté acorde con la Misión del Ministerio por valor de trescientos
cincuenta mil pesos mil pesos ($350.000) moneda corriente o un programa de Turismo Social
cuyo costo no exceda del valor de trescientos cincuenta mil pesos ($350.000) moneda corriente.

3. Una beca para programas de formación educativa en el país. El funcionario beneficiario, podrá
a título personal solicitar un curso de formación, con libertad de escogencia en el tema de su
predilección, independiente que esté acorde con la Misión del Ministerio por valor de trescientos

[...]

Una beca para programas de formación educativa en el país. El funcionario beneficiario, podrá
a título personal solicitar un curso de formación, con libertad de escogencia en el tema de su
predilección, independiente que esté acorde con la Misión del Ministerio por valor de doscientos
setenta mil pesos ($270.000) moneda corriente o un programa de Turismo Social cuyo costo no
exceda de doscientos setenta mil pesos ($270.000) moneda corriente.

5. Una beca para programas de formación educativa en el país. El funcionario beneficiario, podrá
a título personal solicitar un curso de formación, con libertad de escogencia en el tema de su
predilección, independiente que esté acorde con la Misión del Ministerio por valor de doscientos
cincuenta mil pesos ($250.000) moneda corriente o un programa de Turismo Social cuyo costo
no exceda de doscientos cincuenta mil pesos ($250.000) moneda corriente.

Para el mejor funcionario de libre nombramiento y remoción:

Una beca para programas de formación educativa en el país. El funcionario beneficiario, podrá a
título personal solicitar un curso de formación, con libertad de escogencia en el tema de su
predilección, independiente que esté acorde con la Misión del Ministerio por valor de trescientos
cincuenta mil pesos ($350.000) moneda corriente o un programa de Turismo Social cuyo costo
no exceda del valor de trescientos cincuenta mil pesos ($350.000) moneda corriente.

ARTÍCULO 3o. Para asignar los incentivos no pecuniarios el Comité de Incentivos se basará
en el informe que entregue el Grupo de Gestión Humana sobre la evaluación del desempeño de
los funcionarios de la Entidad período 2006-2007.